## صاحب کوثر

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 7 جنوری 2002ء، 22 شوال 1422 ہجری - 7 ص 1381 مش جلد 52-87 نمبر 6

حضرت عقبہ بن عامرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: میں تم سے کچھ پہلے دنیا سے جا رہا ہوں تاکہ تمہاری بہتری کا سامان کروں۔ میں تمہارا نگران بھی ہوں۔ خدا کی قسم وہ جگہ مجھے نظر آرہی ہے جہاں میں حوض کوثر کے کنارے کھڑا ہوں گا۔ مجھے زمین کے خزانوں بلکہ کل عالم کے خزانوں کی کنجیاں دی گئی ہیں۔